06/08/2021 Município de Moreno

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9996B0CE/03AGdBq25ziBsAexcPRbGOXlLa8RD_44cJN7VFr4XWqCgl1Z02z9sIUZRoHBPs8m8T7… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
RESOLUÇÃO Nº 041/2021 – CMAS/MORENO

Dispõe sobre a eleição e posse do Vice-
Presidente do Conselho Municipal de
Assistência Social do Moreno, para
complemento do mandato do biênio 2019-2021.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS/Moreno,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal
nº 141/1997, e,

CONSIDERANDO as definições estabelecidas no Regimento
Interno do CMAS/Moreno;

CONSIDERANDO a Resolução nº 026/2019, do
CMAS/MORENO;

CONSIDERANDO as deliberações da reunião ordinária
realizada de 05 de julho de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a escolha, por unanimidade dos votos, o Vice-
Presidente, para complemento do mandato referente ao biênio
2019- 2021.

Art. 2º - Imediatamente a eleição, o eleito, integrará
automaticamente a Diretoria Executiva do CMAS Moreno. A
qual tem a seguinte composição:
Presidente: Shyrley Auxiliadora Secundino Torres
Vice-Presidente: Viviane Lins Silva
Secretária Executiva: Claudenice Maria Silva de Santana

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Moreno, 05 de julho de 2021.

SHYRLEY AUXILIADORA SECUNDINO TORRES
Presidente do CMAS/Moreno
CPF: 203.002.472-49

Publicado por:

Renan Crisostomo dos Santos
Código Identificador:9996B0CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/08/2021. Edição 2893
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/